1

第１０回大月市教育委員会定例会 会議録

・ 開催日時     令和６年１２月２５日（水曜日）

         午前１０時００分から午前１１時１５分

・  開催場所     市役所第２庁舎３階会議室

・ 出席委員     宇野誠教育長、野尻正人教育長職務代理者、鈴木英夫委員

山崎亜由子委員、矢光重敏委員、矢嶋千鶴委員

・ 出席職員     山口教育次長兼社会教育課長、佐野学校教育課長

           和智こどもの学び支援担当リーダー

          藤本学校づくり担当リーダー

          西山社会教育担当リーダー、鈴木スポーツ振興担当リーダー

・ 傍聴人      な し

 〔会 議〕

１ 開会

【教育長開会宣言】

２ 会議録の承認

  職員が、令和６年度第９回教育委員会定例会会議録を朗読し承認された。

３ 教育委員会報告

  教育長から、令和６年１１月２７日から令和６年１２月２５日までの教育委員会

活動が報告された。

４ 議事

議案第２７号 代替教員内申について

（ 非公開 ）

〔説明〕和智こどもの学び支援担当リーダー

【原案どおり決定】

議案第２８号 就学指定学校変更・区域外就学について

（ 非公開 ）

〔説明〕和智こどもの学び支援担当リーダー

【原案どおり決定】

2

５ その他

（１）令和６年度地教委ヒアリング資料について

 （ 非公開 ）

 〔説明〕宇野教育長

   【了知】

・１月３０日（木）午前１０時００分から、令和６年度第１１回教育委員会定例会を

開催することを確認。

６ 閉会

   【教育長閉会宣言】